grunden utifrån vilken styrelsen har sammanställt den finansiella proformainformationen
är angivna i den delegerade förordningen (EU) 2019/980. Bolagets redovisningsprinciper

beskrivs närmare i årsredovisningen för 2020. Bolagets revisor har avgett en rapport
avseende proformaredovisningen. Proformaredovisningen illustrerar en hypotetisk

situation och avspeglar inte nödvändigtvis Medclair Invests verkliga resultat och ska inte
anses vara en indikation på Bolagets resultat för någon framtida period. Denna ej

reviderade proformaredovisning har endast till syfte att användas i samband med
Erbjudandet och bör läsas tillsammans med övrig information i prospektet.

Grunder för proformaredovisningen
Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Redovisningsnämnden allmänna råd BFNAR
2012: 1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och de tillämpliga kriterierna som är

grunden utifrån vilken styrelsen har sammanställt den finansiella proformainformationen
är angivna i den delegerade förordningen (EU) 2019/9

Resultaträkning proforma
1 januari – 31 december 2020

KSEK

Koncernens
resultaträkning 2020

(reviderad) Medclair AB Proforma-justeringar Proforma 2020

Summa intäkter
 6 980 2 930  -  9 910

Rörelseresultat
-1 895 -3 081 -3 032 -8 008

Resultat
-2 009 -2 999  -3 032 -8 040

Sida 8

2.3 Huvudsakliga risker

Beroende av samarbetspartners
Medclair Invest bedriver projekt tillsammans med samarbetspartners. Samarbetspartners
återfinns inom en rad olika områden, till exempel med fokus på försäljning och

produktutveckling. Det finns risk att Bolagets samarbetspartners i den avsedda externa
etableringen inte till fullo uppfyller de kvalitetskrav som Bolaget ställer. Det finns även risk

för att en eller flera av dessa väljer att avsluta samarbetet med Bolaget vilket skulle kunna
medföra negativ inverkan på verksamheten. Därtill kan byte av samarbetspartners

[…]

och koncernredovisning (K3) och de tillämpliga kriterierna som är grunden utifrån vilken styrelsen har
sammanställt den finansiella proformainformationen är angivna i den delegerade förordningen (EU) 2019/980.

Underlag
De underlag som ligger till grund för proformaredovisningen är hämtade ur:

• Medclair Invest AB (publ), org. nr. 556691–3728, Reviderad koncernredovisning för räkenskapsåret
2020 enligt årsredovisningslagen och Redovisningsnämnden BFNAR 2012: 1 Årsredovisning och
konsolidering (K3)

• Medclair AB (publ), org. nr. 556772–8893, Reviderad årsredovisning för räkenskapsåret 2020 enligt
årsredovisningslagen och Redovisningsnämnden BFNAR 2012: 1 Årsredovisning och konsolidering (K3)

PROFORMAJUSTERINGAR
Proformajusteringar beskrivs nedan samt i noterna till proformaredovisningen. Vidare har inga skatteeffekter
beaktats på proformajusteringarna då Koncernen inte är i en sådan skattesituation.

Inga proformajusteringar har beaktats avseende synergieffekter, transaktionskostnader eller
integrationskostnader.

Sida 43

Resultaträkning Proforma

1 januari – 31 december 2020

TSEK

Koncernens
resultaträkning

2020
(reviderad) Medclair AB (1)

Proforma-
adjustments Proforma 2020

Nettoomsättning  6 334  2 622   -  8 956

Aktiverat arbete för egen
räkning  174  -   -  174

Övriga rörelseintäkter  472  308   -  780
Summa intäkter  6 980  2 930   -  9 910

Direkta kostnader -2 249 -1 108   - -3 357

Övriga externa kostnader -2 115 -2 243   - -4 358

Personalkostnader -3 247 -2 327   - -5 574

Avskrivningar och
nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar -1 239 -334   -3 032 (2) -4 605

Övriga rörelsekostnader -25  0   - -25

Förlust vid försäljning av
dotterbolag  -  -   -  -

Resultat från andelar i
intresseföretag  -  -   -  -
Summa rörelsekostnader -8 875 -6 011   -3 032 -17 918

Rörelseresultat -1 895 -3 081   -3 032 -8 008

Ränteintäkter och liknande
resultatposter  -  -   -  -

Räntekostnader och
liknande resultatposter -114  82   - -32

Resultat från värdepapper
och fordringar som är
anläggningstillgångar  -   -

Resultat från andelar i
intresseföretag  -  -   -  -
Finansnetto -114  82   - -32

Resultat före skatt -2 009 -2 999   -3 032 -8 040

Skatt på årets resultat  -  -   -  -

Årets resultat -2 009 -2 999   -3 032 -8 040

1) Medclair Invest AB anskaffade Medclair AB per 2020-10-27. Kolumnen avser Medclair AB:s resultaträkning
för perioden 2020-01-01 – 2020-10-26.
2) Avskrivning på koncernmässiga övervärden enligt följande:

• Avskrivning goodwill Medclair AB (-3 032 tkr)

Sida 44

Oberoende revisors bestyrkanderapport om sammanställning av finansiell
proformainformation i ett prospekt

Till styrelsen i MedClair Invest AB (publ) (556691-3728)

Rapport om sammanställning av finansiell proformainformation i ett prospekt
Jag har slutfört mitt bestyrkandeuppdrag att rapportera om styrelsens sammanställning av finansiell